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EV Zug Geneve-Servette HC
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season BOSSARD Arena Marc Wiegand (20) Stany Gnemmi (81)

Donnerstag, 23.12.2021 19:45 6624 Zuschauer Alex Dipietro (85) Nathy Burgy (9)

20221105000220
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EV Zug Geneéeve-Servette HC

1. Drittel

. EQ/ 0:1 - Winnik Daniel (15)
ooss [ Filppula Valtteri (17), Vouillamoz Mathieu (1)

11:41 ﬂ Maurer Marco (2 Min / Beinstellen)

PP1/1:1 - Miiller Marco (9) n 13:40

Herzog Fabrice (7), Martschini Lino (11)

16:23 ﬂ Témmernes Henrik (2 Min / Stockschlag)

Schlumpf Dominik (2 Min / Haken) m 19:15

2. Drittel

] PP1,GWG / 1:2 - Winnik Daniel (16)
V2 n Vatanen Sami (14), Témmernes Henrik (28)

Klingberg Carl (2 Min / Ubertriebene Harte) a 22:09

. PP1/1:3 - Winnik Daniel (17)
AR n Tommernes Henrik (29), Jooris Josh (11)

Team-Strafe (2 Min / Unkorr. Spielerwechsel/ Unkorrektes a 23:15

Anspiel)

30:47 m Berthon Eliot (2 Min / Beinstellen)

35:07 [[_gl| VatanenSami (2 Min/Beinstellen)

Herzog Fabrice (2 Min / Haken) a 35:56

37:06 n EQ/ 1:4 - Vermin Joél (9)

Smirnovs Deniss (1)

3. Drittel

. EQ/ 1:5 - Filppula Valtteri (12)
44:06 n Winnik Daniel (14)

Lander Anton (2 Min / Stockschlag) a 47:17

52:09 a Karrer Roger (2 Min / Haken)
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Kreis Samuel (2 Min / Stockschlag) ﬂ 56:22

Cadonau Claudio (10 Min / Unsportliches Verhalten 10") n 57:37
Bachofner Jéréme (5 Min / Check von hinten) n 57:37
Bachofner Jérdbme (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe n 57:37

automatisch bei 2' oder 5)
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Team-Lineups

EV Zug

Goalie

C .
-Captam 1. Torhiter

Postfinance Top Scorer

Geneve-Servette HC

Goalie

30 - Genoni Leonardo (1st)
90 - Meyer Robin

1 - Nyffeler Dominic (1st)
31 - Shiyanov Timur

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

5 - Djoos Christian (E)
66 - Gross Nico
44 - Kreis Samuel

18 - Schlumpf Dominik
13 - Withrich Dario
34 - Cadonau Claudio

7 - Tommernes Henrik (C, TS, E)
47 - Maurer Marco

90 - Le Coultre Simon

81 - Smons Sandis

25 - Karrer Roger
45 - Vatanen Sami (E)
17 - Jacquemet Arnaud

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

91 - Lander Anton (E)
88 - Senteler Sven

43 - Kovar Jan (C, TS, E)
61 - Leuenberger Sven

51 - Filppula Valtteri (E)
19 - Jooris Josh

10 - Smirnovs Deniss
92 - Berthon Eliot

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

10 - Bachofner Jérome
68 - Herzog Fabrice

86 - Miller Marco

22 - De Nisco Luca

48 - Klingberg Carl (E)
12 - Zehnder Yannick
46 - Martschini Lino
26 - Suri Reto

26 - Winnik Daniel (E)
86 - Vermin Joél

76 - Campagna Theo
36 - Riat Arnaud

13 - Vouillamoz Mathieu
46 - Antonietti Benjamin
95 - Moy Tyler

52 - V6llmin Michael

50 - Testaz Evan

Head Coach Head Coach
Dan Tangnes Jan Cadieux
Absenzen Absenzen
Verletzt Stadler Livio (14), Hansson Niklas (19) Krank Chanton Giancarlo (14), Richard
(E), Hollenstein Luca (51), Simion Tanner (71)
Dario (59) Verletzt Tanner Jesse (21), Mercier Jonathan
Farmteam/Swiss League Allenspach Dario (28), Hofer Valentin (22), Descloux Gauthier (34), Charlin
(72) Stéphane (38), Patry Stéphane (48),

Pouliot Marc-Antoine (78), Miranda
Marco (85), Rod Noah (96)

Sejejs Nauris (44), Sejejs Nils (77)
Cavalleri Christophe (73)

Farmteam/Swiss League
Abwesend
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Player Stats 2021/2022

EV Zug - Genéve-Servette HC, Donnerstag, 23.12.2021 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20221105000220, NL Regular Season (24.12.2021 00:32)

10
12
13
18
22
26
34
43
44
46
48
61
66
68
86
88
91

Spieler

Djoos Christian
Bachofner Jérome
Zehnder Yannick
Wthrich Dario
Schlumpf Dominik
De Nisco Luca
Suri Reto
Cadonau Claudio
Kovar Jan

Kreis Samuel
Martschini Lino
Klingberg Carl
Leuenberger Sven
Gross Nico
Herzog Fabrice
Miiller Marco
Senteler Sven
Lander Anton
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
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Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
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Sturmer
Sturmer
Stlirmer
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FO%

TOI Total

22:24
12:27
14:59
11:50
22:19
06:49
13:09
15:22
15:54
21:09
14:11
15:19
14:09
16:50
22:48
13:19
16:40
17:38

TOI PP

05:28
00:00
02:57
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
05:48
03:20
05:27
03:11
00:00
00:00
05:51
04:55
03:00
04:02

TOI PK
03:23
00:54
00:00
00:00
06:37
00:27
04:44
02:47
00:31
04:18
00:00
00:46
04:58
03:19
03:52
00:37
02:55
01:26

24.12.2021 06:42
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Goalie Stats 2021/2022

EV Zug - Genéve-Servette HC, Donnerstag, 23.12.2021 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug,
20221105000220, NL Regular Season (24.12.2021 00:32)

No | Spieler SVS | SA SVS% | MIP GAA PIM
30 | Genonileonardo |5 33 38 | 86.84 | 60:00 |5 0
90 | Meyer Robin 0 0 0 - 00:00 | - 0

24.12.2021 06:42
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Player Stats 2021/2022

EV Zug - Genéve-Servette HC, Donnerstag, 23.12.2021 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20221105000220, NL Regular Season (24.12.2021 00:32)

10
13
17
19
25
26
36
45
46
47
50
51
52
76
81
86
90
92
95

Spieler
Témmernes Henrik
Smirnovs Deniss
Vouillamoz Mathieu
Jacquemet Arnaud
Jooris Josh

Karrer Roger
Winnik Daniel

Riat Arnaud
Vatanen Sami
Antonietti Benjamin
Maurer Marco
Testaz Evan
Filppula Valtteri
Vollmin Michael
Campagna Theo
Smons Sandis
Vermin Joél

Le Coultre Simon
Berthon Eliot

Moy Tyler

Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Stirmer
Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
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TOI Total

25:37
14.05
10:25
14:52
23:07
17:32
23:20
06:48
23:21
13:24
16:42
00:00
20:57
10:39
05:31
05:48
17:35
16:39
08:28
15:20

TOI PP

08:03
03:12
00:05
00:00
07:18
02:50
06:55
00:00
07:44
00:00
00:00
00:00
07:44
00:00
00:00
00:00
03:34
02:31
00:05
02:51

TOI PK

03:27
00:00
00:00
01:54
04:36
02:11
05:11
00:00
03:54
03:01
04:10
00:00
00:00
00:27
00:00
00:00
02:51
02:00
01:28
00:00

24.12.2021 06:42
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Goalie Stats 2021/2022

EV Zug - Genéve-Servette HC, Donnerstag, 23.12.2021 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug,
20221105000220, NL Regular Season (24.12.2021 00:32)

No | Spieler GA | SVS SA | SVS% | MIP GAA PIM
1 Nyffeler Dominic | 1 20 21 | 95.24 |60:00 |1 0
31 | Shiyanov Timur 0 0 0 - 00:00 | - 0

24.12.2021 06:42
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Team Stats 2021/2022

EV Zug - Genéve-Servette HC, Donnerstag, 23.12.2021 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug,
20221105000220, NL Regular Season (24.12.2021 00:32)

Stats EVZug Genéve-Servette HC
SOG Total 21 38
SOG 1P 5 17
SOG 2P 10 8
SOG 3P 6 13
SHM Total 10 10
SHM 1P 1 2
SHM 2P 8 6
SHM 3P 1 2
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 1

BkS 14 15
BkS 1P 6 1

BKkS 2P 6 7

BkS 3P 2 7

FO Total 51 51
FOW Total 22 29
FOL Total 29 22
FO% 43.14 56.86
FO% 1P 57.14 42.86
FO% 2P 22.22 77.78
FO% 3P 52.63 47.37
FO% oz Total | 50.00 65.00
FO% oz 1P 50.00 100.00
FO% oz 2P 50.00 77.78
FO% oz 3P 50.00 44.44
FO% nz Total | 46.15 53.85
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FO% nz 1P 100.00 | 0.00
FO% nz 2P 0.00 100.00
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% dz Total | 35.00 50.00
FO% dz 1P 0.00 50.00
FO% dz 2P 22.22 50.00
FO% dz 3P 55.56 50.00
PIM Total 47 10
PIM 1P 2 4
PIM 2P 6 4
PIM 3P 39 2
PPT 08:48 10:39
PKT 10:39 08:48
PP OP 5 7
PPG 1 2
PP% 20.00 28.57
PP GA 0 0

PK SI 7 5

PK GA 2 1
SHG 0 0
PK% 71.43 80.00

24.12.2021 06:42
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